UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v báo cáo số liệu về tuyên truyền

phòng, chống ma túy 6 tháng đầu năm

        Bến Tre, ngày        tháng 5  năm 2023

Kính gửi:

 - Các trường Trung học phổ thông;

 - Các trung tâm GDNN-GDTX huyện/thành phố.

Theo Công văn số 1568/LĐTBXH-QLCTXH  ngày 15/5/2023 của Sở Lao

động, thương binh và xã hội về việc báo cáo công tác phối hợp thực hiện công tác cai

nghiện ma túy 6 tháng đầu năm 2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Trung học phổ thông, trung tâm

GDNN-GDTX huyện/thành phố báo cáo số liệu (theo mẫu gửi kèm), báo cáo gửi về

Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục trung học – Giáo dục thường xuyên,

email: phanthanhhien@bentre.edu.vn trước 22/5/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để biết);

- Lưu VT, Website Sở.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Võ Văn Bé Hai

mailto:phanthanhhien@bentre.edu.vn

Mẫu báo cáo số liệu về ma túy

Stt Nội dung Số lượng

1 Số buổi, cuộc tuyên truyền về tác hại ma túy (từ

tháng 1/2023-5/2023); số người tham gia.

2 Số học sinh nghiện ma túy

3 Số bỏ học

4 Số buộc thôi học

5 Số giáo viên, nhân viên nghiện ma túy

6 Số học sinh phạm tội về ma túy

7 Số giáo viên, nhân viên phạm tội về ma túy

8 Số vụ phát hiện sử dụng trái phép chất ma túy

9 Số vụ phát hiện buôn bán, tàn trữ trái phép chất

ma túy

		2023-05-16T15:00:52+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T16:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T16:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T16:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!